

## Dagsorden og referat

### Bestyrelsesmøde den 11. april 2023 kl. 18.00 til kl. 20.00

Vi spiser en sandwich i pausen

#### Mødedeltagere:


Forældre: Dorthe Mortensen, Marianne Jørgensen, Lis Brødsted, Kathrine Lind Schwartz-Sørensen


Medarbejderrepræsentanter: Lasse Rahbek & Stefan Lindhardt


Ledelse: Britt Schødts, Christen Seerup, Anders Dyregaard Jensen

Referent: Christen Seerup

Afbud: Lis Brødsted, Kathrine Lind Schwartz-Sørensen

Dagsorden	Referat	Bilag
Godkendelse af referat fra sidst	Referatet er godkendt.	
<b>Drøftelses- og beslutningspunkter</b>		
<b>Opsamling: Forældreforeningen og samarbejde med skolebestyrelse</b>	<p>Der er et spirende samarbejde mellem forældreforeningen.</p> <p>Dorthe Mortensen har været behjælpelig med grafisk PR-arbejde for forældreforeningen. Blandt andet har foreningen skiftet navn til <i>Pilehaveskolens Venner</i>.</p> <p>Onsdag d. 31. maj 2023 er der et <i>Pilehaveskolens Venner</i>-spise-arrangement. Skolen er blevet kontaktet i forhold til at være behjælpelige med madlavning.</p> <p>Der er forslag om, at <i>Pilehaveskolens Venner</i> inviteres med til bestyrelsesmøde en eller to gange om året.</p> <p>Bestyrelsens stand ved pølseboden ved skolefesten var genstand for et par interesserede forældre i forhold mulige bestyrelsesmedlemmer.</p> <p>Dette tip kunne måske gives videre til <i>Pilehaveskolens Venner</i> i forhold til synlighed.</p>	
<b>Dialogmøde Drøfte input fra Pilehaveskolen</b>	Dorte Mortensen, Marianne Spangsbjerg Jørgensen deltager sammen med Anders Dyregaard.	<b>Vedhæftet</b>  CaseNo23-815_#26 124-23_v1_Dagsorde

	<p><u>Punkter, der bringes med til dialogmødet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Der er ikke noget dagligt klubtilbud til unge i Assens Kommune, når skolebørnene kommer i 4. klasse.</li> <li>• På Pilehaveskolen er der både SFO fra 1.-3. klasse samt en klub fra 4.-10. klasse om eftermiddagen. Men det er en opmærksomhed, at når eleverne stopper på Pilehaveskolen efter endt folkeskole, er der ikke noget eftermiddagstilbud til dem.</li> <li>• For at gøre eftermiddagsklubben attraktiv, tilbydes der fodboldtræning i klubtiden mellem 14.00-16.00.</li> <li>• Måske kan der også komme fokus på E-sport, hvor introverte elever, der har svært ved at begå sig socialt i almindelige idrætsforeninger, kan begå sig.</li> </ul>	
<b>Evaluering skolefest</b>	<p>Overordnet set var skolefesten og emneugen op til festen en succes.</p> <p>God med klippekort, hvor elever på egen hånd kunne besøge de forskellige stande og boder.</p> <p>Yngsteårgangen arrangerede emneugen og festen i denne udgave. Til næste år er det Mellemsteårgangen, der arrangerer.</p> <p>Emneugen og skolefesten bliver evalueret på årsgangsmøder, men de umiddelbare meldinger er, at de var en succes.</p>	
<b>Gennemgang af kostpolitik</b>	Udsættes...	<p><b>Vedhæftet</b></p>  <p>kostpolitik (1).pdf</p>
<b>Skolebestyrelsens årsberetning</b>	På skoleårets sidste bestyrelsesmøde kommer der fokus på, hvad bestyrelsen har haft af dagsordenspunkter og indsatser.	<b>Skoleårets dagsordner vedhæftet i dagsordenen</b>
<b>Skolebestyrelsens nye folder</b>	Folderen beskriver bestyrelsens arbejde, og på bagsiden er der en reklame for forældreforeningen Pilehaveskolens Venner.	

<b>Pilehaveskolens politik omkring forældresamarbejde: Endelig udgave inden udsendelse</b>	De opmærksomheder, der blev påtalt på bestyrelsesmødet i marts måned, er justeret.  Ordet <i>psykologisk tryghed</i> er reduceret til <i>tryghed</i> .	<b>Vedhæftet</b>  Forældresamarbejde 21 feb 23 færdig 6
<b>Orienterings punkter</b>		
<b>Økonomi/Budget 2023</b>	Økonomien på Pilehaveskolen er stadig ikke helt på plads, fordi budgettet for 2023 ikke er meldt ud fra økonomiafdelingen.  Der arbejdes på chefniveau på at få styr på økonomien, og så snart der er nyt, meldes det ud til bestyrelsen.	
<b>Status på skoleåret:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• I uge 15 meldes teams for næste skoleår ud til alle medarbejdere.</li> <li>• De følgende uger fordeles eleverne på teams i årgangene.</li> <li>• Alle datoer og aktiviteter er ved at komme i kalenderen, så det er klar til den store planlægningslørdag i juni.</li> </ul>	
<b>Meddelelser</b>		
<b>Fra forældrerepræsentanter</b>	Ingen	
<b>Fra forældreforeningen</b>	Ingen	
<b>Fra formanden</b>	Ingen	
<b>Næste møde</b>	Skoleårets sidste bestyrelsesmøde d. 13. juni holdes på Pilehaveskolen. Der arbejdes i, at fouragen skal komme fra Hannes Pitstop i Salbrovad.	
<b>Evt. Sommerfrokost Temadag Med-udvalg Arbejdsglædepulje Billeder af skolebestyrelse</b>	Et par interesserede forældre har henvendt sig til bestyrelsen i forhold til at træde ind.  Der er søgt en arbejdsglæde-pulje i Assens Kommune, som er tiltænkt arbejds-lørdagen i november.  Per Ahlmanns vandkunst-skulptur, der var frostsprængt, er pillet ned af kunstneren	

	selv. Der er dog lovning på, at der kommer en erstatnings-skulptur – eller at skulpturen måske bliver repareret.	

Med ønsket om et godt møde – venlig hilsen Marianne og Anders